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Здружението се залага за развој и унапредување на информатиката и нејзина примена во сите аспекти на општественото делување
						

				

					

		

				
			
						
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Информации
		

				

				
				
			
			
											
													
										Архимедова 5, Скопје 1000 Македонија
									
	
											
													
										mile.jovanov@finki.ukim.mk
									
	
											
													
										071345384
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			©2023 | ЗИМ - Здружение на информатичарите на Македонија

		

				

				
				
							Изработено од: Мартин Николов и Кирил Василев						

				

					

		
					

		
				

		
	




















































			
				